Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Modifications aux registres des
INnscrits




3.5

MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

3.5.1 Les cessations de fonctions d’'une personne physique autorisée, d'une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

352

Les cessations d’activités

Aucune information.

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d'un chef de la conformité ou d’'un dirigeant responsable

Aucune information.

354

Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet

603849

603851

603852

603853

603855

TANGUAY JANELLE
SERVICES
FINANCIERS INC.
CYC, CABINET DE
SERVICES
FINANCIERS INC.
9331-5281 QUEBEC
INC.

MARTIN ISABELLE
SERVICES
FINANCIERS INC.
9067-8624 QUEBEC
INC.

Nom du
dirigeant
responsable

Pierre-Olivier
Janelle

Cyndie Chainé

Yvan Therrien

Martin Isabelle

Elise Beaudoin

Disciplines

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes

12 septembre 2019 - Vol. 16, n° 36

Date
d’émission

2019-09-04

2019-09-05

2019-09-06

2019-09-06

2019-09-09



