3.5

Modifications aux registres des inscrits

3.5 MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d'une personne physique autorisée, d'une personne désignée responsable, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.2 Les cessations d'activités

Aucune information.

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées responsables, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet	Nom du dirigeant responsable	Disciplines	Date d'émission
603849	TANGUAY JANELLE SERVICES FINANCIERS INC.	Pierre-Olivier Janelle	Assurance de personnes	2019-09-04
603851	CYC, CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	Cyndie Chaîné	Assurance de personnes	2019-09-05
603852	9331-5281 QUÉBEC INC.	Yvan Therrien	Assurance de personnes	2019-09-06
603853	MARTIN ISABELLE SERVICES FINANCIERS INC.	Martin Isabelle	Assurance de personnes	2019-09-06
603855	9067-8624 QUÉBEC INC.	Elise Beaudoin	Assurance de personnes	2019-09-09